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12 października 2017 roku w Centrum Widowiskowo-Sportowym Orlen Arena w Płocku odbyły się 
Płockie Targi Aktywności Zawodowej. W ramach imprezy przedstawiono oferty pracy w kraju i zagranicą, 
a także oferty szkoleń podnoszących kwalifikacje zawodowe. 
Targi pracy zorganizowano już po raz dwudziesty drugi i mimo jesiennej aury  zainteresowanie 
wydarzeniem było duże. Podczas imprez  prawie 70 wystawców oferowało zatrudnienie. Odwiedzający 
targi mieli możliwość zapoznania się z ofertami pracy na lokalnym rynku pracy, w kraju i zagranicą. 
Uroczystego otwarcia targów dokonał Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy Krzysztof Buczkowski.  W 
swoim przemówieniu podkreślił istotę oraz ideę organizowanych co rok targów pracy dla mieszkańców 
miasta i powiatu, mimo spadku bezrobocia, zwłaszcza na terenie Płocka. 
Płockie Targi Aktywności Zawodowej cieszyły się dużym zainteresowaniem. Wśród blisko 70 wystawców 
nie zbrakło ofert pracy dla osób o zróżnicowanym wykształceniu, prac dla mężczyzn i dla kobiet. Ponad 
500 osób odwiedzających targi – bezrobotnych i poszukujących pracy miało możliwość bezpośredniego 
kontaktu z pracodawcami. Osoby poszukujące zatrudnienia mogły wybierać spośród ofert z lokalnego 
rynku pracy, ofert krajowych, jak i tych oferowanych za granicą. Poszukiwani byli m.in.: referenci, 
monterzy, spawacze, maszyniści, doradcy klienta, kontrolerzy jakości, lakiernicy, mechanicy 
samochodowi, elektrycy, lektorzy językowi, kierowcy, magazynierzy, opiekunowie osób starszych. 
Robert, jeden z odwiedzających targi, mówił:  - Zainteresowałem się kilkoma ofertami w branży 
doradczej i telekomunikacyjnej,  mam przesłać cv do tych firm. Jestem pełen nadziei. 
Oprócz firm poszukujących pracowników stoiska miały instytucje, stowarzyszenia, szkoły i domy pomocy 
społecznej. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko płockiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
Zwiedzający byli informowani o działaniach podejmowanych przez Centrum Informacji i Planowania 
Kariery Zawodowej. Odwiedzający mieli możliwość skorzystania z porad doradcy zawodowego, 
skonsultowania napisanego życiorysu, czy też wysłuchania wskazówek dotyczących prawidłowej 
autoprezentacji przed pracodawcą, informowani byli na temat warunków życia i pracy w krajach UE
/EOG oraz o działalności Europejskich Służb Zatrudnienia EURES. 
Organizatorami przedsięwzięcia byli: Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Płocku, Miejski 
Urząd Pracy w Płocku, Powiatowy Urząd Pracy w Płocku. 
Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęli: Minister Rodziny, Pracy  
i Polityki Społecznej Elżbieta Rafalska, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, Prezydent 
Miasta Płocka Andrzej Nowakowski oraz Starosta Płocki Mariusz Bieniek. 
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